
РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от №

пгт Мостовской

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2021-2022 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования, науки и 
молодежной политики Краснодарского края от 31 августа 2021 года № 2843 
«Об организации проведения муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2021-2022 
учебном году» и в соответствии с планом работы районного управления 
образованием с 13 октября по 4 декабря 2021 года на территории 
муниципального образования Мостовский район в дистанционном формате 
прошел муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников (далее 
-  Олимпиада) по английскому языку, астрономии, биологии, географии, 
информатике и ИКТ, истории, искусству (мировой художественной 
культуре), литературе, математике, немецкому языку, обществознанию, 
основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), праву, русскому языку, 
технологии, химии, физике, физической культуре, экологии, экономике, в 
котором приняли участие 876 учащихся из 29 общеобразовательных 
организаций района.

Рассмотрев итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников, п р и к а з ы в а ю :

1. Районному методическому кабинету довести ' до сведения 
руководителей общеобразовательных организаций итоги Олимпиады 
(приложение 1).

2. Директорам ОО объявить благодарность:
1) учащимся -  победителям и призёрам Олимпиады;
2) учителям, подготовившим победителей и призёров Олимпиады;
3) школьным координаторам Олимпиады.
3, Объявить благодарность директорам общеобразовательных 

организаций - площадок, на базе которых проводился муниципальный этап 
Олимпиады (приложение 2).

Coeerc; “V - ',
о ° « \

ч  W * ’У/>

, I %
U 1 «  ®\с- Ъ

*-

i i

*  o ° f e d  й**?

i | i | j  КОПИЯ ВЕРНА
Директор МАОУ СОШ №20 

(ХП. Турчинскога t

■ Псебай-



4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 
районным методическим кабинетом Е.В, Волкову.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Методист районного 
методического кабинета Е.Ю. Никкерова



Приложение 1 
к приказу районного 
управления образованием

Список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

ш
гг/п Ф ам илия Имя О тчество Класс. Н азвание 0 0

К ол-во
бал л о в

С татус
ди п л о м а Ф И О  п едагога

А н гл и й ск и й  я зы к

1 Рож кова Анна А лександровна 7 М АОУ С0П1 X» 22 имени 11Ф Го ювко 
села Соленого

25 Призёр Ш атохина И.М.

2 Л огинова С танислава Геннадьевна 8 М БО У С0111 №  30 имени М.Л. Попович 
поселка М остовского

22 П ризёр Х овякова К.А.

3 М алкова Дарья Сергеевна 9 М БО У COOJ №  11 имени Н.А. С вистунова 
села Бсноково

64 П обедитель А мы рханова А.М .

4 Голых Арсений Серафимович 9 М БО У СОШ  К» 12 
станицы  Костромской

61 П ризёр Б ондарчук Д.Н.

5 К урякова М ария М ихайловна 9 М АОУ СОШ  Ха 20  имени А Л . Турчинского 
поселка Псебай

37 П ризёр М есхи С.М .

6 Куликов Дмитрий Александрович 10 М БО У СОШ  Ха 30 имени М .Л . Попович 
поселка М остовского

36 П ризёр М арченко А.М .

7 Ф ом ичева Дарья Васильевна И М БО У СОШ  Ха 1 имени В.Н. Березуцкого 
поселка М остовского

46 Призёр Круц И.В.

8 М ещ ерякова Арина Витальевна 11 М БО У СОШ  Ха 30 имени М Л . Попович 
поселка М остовского

45 П ризёр Х овякова К.А.

9 М ойко Илья Алексеевич И М БОУ СОШ  Ха 28 имени С.А. Тунникова 
поселка М остовского

43 П ризёр П ирова В.В.

10 С упрунова Виталия Евгеньевна 11 М БОУ гимназия Ха 4 имени И.Н. Н естерова 
поселка Псебай

26 П ризёр Виш ницкая 10.1.



5

29 Бурачковская Александра Леонидовна 11 М БО У  гимназия На 4 имени 11,11, Нестерова 
поселка Псебай

81 П обедитель С м и ян ова  С .Н .

30 Гливкая Вера Ю рьевна 11 М БОУ гимназия А» 4 имени И.Н. Н еаер о в а  
поселка Псебай

80 Призёр С м иянова С ,И .

31 В оронова Виктория Сергеевна 11 М БО У СОШ  Ха 1 имени В.И. Березуцкого 
поселка М остовского

75 П ризёр Ж ебеленко  А.П .

М атем ати к а

1 Л азуренко Александр Григорьевич 7 М АОУ СОШ  X» 20 имени А .П. Турчинского 
поселка Псебай

30 П обедитель Терты чная М.К.

2 А ппоев А лан Константинович 7 М А О У  СОШ  Ха 20 им ени  А .П. Турчинского 
поселка Псебай

25 П ризёр Тертым пая М .К.

3 Ф иеунов Константин Евгеньевич 7 М БОУ СОШ  Ха 1 имени В.Н. Березуцкого 
поселка М остовского

20 П ризёр П искунова И.А.

4 Рож кова Анна Александровна 7 М АОУ СОШ  Ха 22 имени П.Ф. Головко 
села С оленого

15 П ризёр И талии  Г.С.

5 Лыхо Дарья Сергеевна 7 М БО У  СОШ  Ха 1 имени В.Н. Березуцкого 
поселка М остовского

15 П ризёр Г улю ш кина В .М .

6 Братков Артём Владимирович 7 М БОУ СОШ  Ха 30 имени М Л . Попович 
поселка М остовского

15 П ризёр М ам ченко Н.С.

7 А рбузова Виктория О леговна S М БО У СОШ  Ха 6 имени А .И. Дудникова 
станицы Андркжи

20 П обедитель Т ретьяк  О .И.

8 П евнева Дарья Сергеевна 8 М БОУ СОШ  Ха 6 имени А .Н. Дудникова 
станицы  Андркжи

20 П обедитель Т ретьяк  О .И .

9 Л азаренко Никита С ергеевич 9 М БО У  СОШ  Ха 30 имени М .Л. Попович 
поселка М остовского

15 П ризёр К оом ы цева А.А.

10 Ковязий Кирилл Андреевич 10 М БОУ СОШ  Ха 30 имени М Л . Попович 
поселка М остовского

30 П обедитель Мамченко Н.С.

11 Л обазов Иван Владимирович 10 М БО У СОШ  Ха 28 имени С .А . Тунникова 
поселка М остовского

17,5 П ризер Т качева И. В.

12 Легезии Станислав А лексеевич 11 М БОУ СОШ  Ха 30 имени М Л . Попович 
поселка М остовского

25 П обедитель Б ар су ко ва  М.В.

13 : Бурачковская Александра Леонидовна 11 М БО У гимназия Ха 4  имени И.Н. Нестерова 
поселка Псебай

20 П ризёр Ш андурова Н.П.

14 Гливкая Вера Ю рьевна 11 М БОУ ги м н ази я х » 4  имени И.П. Нестерова 
поселка Псебай

20 П ризёр Ш айдурова Н.П.



3 Ж иденко Андрей Витальевич 8 М БОУ С О Ш  №  6 имени А.Н. Д удникова 
станицы  Андрюки

20,5 П ризёр М атовникова О .П .

4 Н ичаева С ветлана Евгеньевна 8 М БО У гимназия №  4 имени И.Н. Нестерова 
поселка Псебай

20 П ризёр З ахарова  О . В,

3 С к р и т и к Екатерина Андреевна 10 М БОУ СОШ  К« i имени В.Н, Березуцкого 
поселка М ос'ш вского

19 П ризёр Б ачуки на О .М .

Начальник районного 
управления образованием

■


